
Dziennik Ustaw Nr 32 - 1841 - Poz. 315 i 316 

315 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Pracy i Polityki Socjalnej. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. 
Nr 162, poz. 1126 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) oraz 
w związku z § 1 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 listopada 1997 r. w sprawie Pełnomocnika 
Rządu do Spraw Reformy Zabezpieczenia Społecznego 
(Dz. U. Nr 141, poz. 946) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 

1) w § 5 w ust. 1 skreśla się pkt 6a, 

2) skreśla się § 8, 

3) w § 9 skreśla się wyrazy "i 8", a wyrazy "wykazy, o któ
rych" zastępuje się wyrazami "wykaz, o którym", 

4) w załączniku nr 1 do statutu pkt 8 otrzymuje brzmie
nie: 
,,8. Instytut Rozwoju Służb Społecznych", 

5) skreśla się załącznik nr 2 do statutu. 

Ministrów z dnia 24 kwietnia 1997 r. w sprawie nadania § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
statutu Ministerstwu Pracy i Polityki Socjalnej (Dz. U. szenia. 
Nr 42, poz. 265 i Nr 145, poz. 975 oraz z 1998 r. Nr 98, 
poz. 620) wprowadza się następujące zmiany: Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

316 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 31 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu z zagranicą 
substancjami zubożającymi warstwę ozonową. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obro
tem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) w związku z przy
stąpieniem Rzeczypospolitej Polskiej do Protokołu 
montrealskiego w sprawie substancji zubożających 
warstwę ozonową, sporządzonego w Montrealu 
w dniu 16 września 1987 r. (Dz. U. z 1992 r. Nr 98, poz. 
490 i 491), oraz przystąpieniem Rzeczypospolitej Pol
skiej do Poprawek londyńskich, sporządzonych w dniu 
29 czerwca 1990 r., oraz Poprawek kopenhaskich, spo
rządzonych w dniu 25 listopada 1992 r., do Protokołu 
montrealskiego w sprawie substancji zubożających 
warstwę ozonową (Dz. U. z 1996 r. Nr 41, poz. 176) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. "Wykaz krajów i regionów, będących stronami 
Protokołu montrealskiego", stanowiący załącznik nr 6 
do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 29 grud
nia 1997 r. w sprawie ustanowienia automatycznej re
jestracji obrotu z zagranicą substancjami zubożającymi 
warstwę ozonową (Dz. U. Nr 162, poz. 1128), otrzymu
je brzmienie określone w załączniku do niniejszego roz
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 31 marca 1999 r. 
(poz. 316) 

WYKAZ KRAJÓW I REGIONÓW, BĘDĄCYCH STRONAMI PROTOKOŁU MONTREALSKIEGO 

1. Algieria 4. Argentyna 

2. Antigua i Barbuda 5. Australia 

3. Arabia Saudyjska 6. Austria 




